ADVENTURE
R CRUISES 77—

TANIEREJSOWANIE.PL L___._‘/

Rejs Emiraty Arabskie z Dubaju

ﬂ Informacje

Termin: 17.01.2025 - 24.01.2025
Statek: AIDAprima # # # *

Armator: AIDA Cruises
Liczba dni: 8
E Program
Dziei  Opis
:7_8; " Dubaj/ Zjednoczone Emiraty Arabskie
2-s0- R . i
18.01 Dubaj / Zjednoczone Emiraty Arabskie
fg' o Abu Dhabi / Zjednoczone Emiraty Arabskie
:139- 31‘1 " Abu Dhabi / Zjednoczone Emiraty Arabskie
4-pn-
2001 Doha / Katar
5w bsien na morzu
21.01
6-$r-
2201 Maskat / Oman
7-cz- Dubaj / Zjednoczone Emiraty Arabskie
23.01
24_ 31‘ " Dubaj/ Zjednoczone Emiraty Arabskie

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna vario (IV)
kabina wewnetrzna (1A)
kabina wewnetrzna vario (IV)

kabina wewnetrzna (IA)

kabina z oknem vario (MV)
kabina z oknem (MA)
kabina z oknem vario (MV)

kabina z oknem (MA)

kabina z balkonem vario (VV)

kabina z balkonem (VH)

kabina z balkonem komfort vario (KV)
kabina z balkonem (VG)

kabina z balkonem (VD)

kabina z balkonem (VE)

kabina z balkonem (VA)

kabina z balkonem (VB)

kabina z balkonem (VC)

kabina z balkonem vario (VV)

kabina z balkonem (VH)
kabina z balkonem komfort vario (KV)

kabina z balkonem (VG)
kabina z balkonem (VD)

kabina z balkonem (VE)

kabina z balkonem vario (PV)
kabina z balkonem deluxe vario (DV)

kabina z balkonem (VC)
kabina z balkonem (VB)

kabina z balkonem (VA)

kabina z balkonem deluxe (DL)

Cena katalog.
629 EUR
705 EUR
839 EUR

915 EUR

779 EUR
830 EUR
989 EUR

1040 EUR

929 EUR
945 EUR
949 EUR
965 EUR
980 EUR
980 EUR
1005 EUR
1005 EUR
1005 EUR
1139 EUR

1155 EUR
1159 EUR
1175 EUR

1190 EUR

1190 EUR

1199 EUR
1199 EUR

1215 EUR
1215 EUR

1215 EUR
1265 EUR

Wptyniecie Wyptyniecie
- 13:00
20:00 -
- 17:00
08:00 18:00
07:00 17.00
14:00 -
Promocja
AIDA VARIO
AIDA PREMIUM

AIDA VARIO ALL INCLUSIVE
AIDA PREMIUM ALL
INCLUSIVE

AIDA VARIO

AIDA PREMIUM

AIDA VARIO ALL INCLUSIVE
AIDA PREMIUM ALL
INCLUSIVE

AIDA VARIO

AIDA PREMIUM

AIDA VARIO

AIDA PREMIUM

AIDA PREMIUM

AIDA PREMIUM

AIDA PREMIUM

AIDA PREMIUM

AIDA PREMIUM

AIDA VARIO ALL INCLUSIVE
AIDA PREMIUM ALL
INCLUSIVE

AIDA VARIO ALL INCLUSIVE
AIDA PREMIUM ALL
INCLUSIVE

AIDA PREMIUM ALL
INCLUSIVE

AIDA PREMIUM ALL
INCLUSIVE

AIDA VARIO

AIDA VARIO

AIDA PREMIUM ALL
INCLUSIVE

AIDA PREMIUM ALL
INCLUSIVE

AIDA PREMIUM ALL
INCLUSIVE

AIDA PREMIUM
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kabina z balkonem (VP) 1300 EUR AIDA PREMIUM
kabina z balkonem deluxe vario (DV) 1409 EUR AIDA VARIO ALL INCLUSIVE
kabina z balkonem vario (PV) 1409 EUR AIDA VARIO ALL INCLUSIVE
. AIDA PREMIUM ALL
kabina z balkonem deluxe (DL) 1475 EUR INCLUSIVE
. AIDA PREMIUM ALL
kabina z balkonem (VP) 1510 EUR INCLUSIVE
mini suita (JB) 1530 EUR AIDA PREMIUM
L AIDA PREMIUM ALL
mini suita (JB) 1740 EUR INCLUSIVE

E Dodatkowe informacje

Rejsy AIDA s3 chetnie wybierane ze wzgledu na atrakcyjne ceny obejmujace petne wyzywienie, nielimitowane wino i piwo do positkow oraz napiwki.
Dlaczego warto:

v Duzo rejséw rozpoczynajacych sie w Niemczech - wygodny dojazd z Polski.

v Na dalsze rejsy mozliwosé rezerwacji pakietu z przelotem z Berlina i innych lotnisk niemieckich.

v Na wielu rejsach dzieci do 15 lat ptyng zupetnie za darmo w kabinie z dwiema osobami dorostymi.

v Rewelacyjne znizki dla mtodych 16-24 lata podrézujacych réwniez jako pierwsza i druga osoba w kabinie.

Wazne informacje:

UWAGA! Linia niemieckojezyczna (animacje, komunikaty, menu i gazetka poktadowa dostepne sajedynie w jezyku niemieckim). Obstuga porozumiewa sie réwniez po angielsku.
Cena obejmuje:

o rejs statkiem AIDAprima,

zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

petne wyzywienie ($niadanie, lunch, kolacja oraz przekaski pomiedzy positkami),

nielimitowane napoje do $niadania (kawa, herbata), obiadu i kolacji (napoje, kawa, herbata, woda, piwo i wino) w restauracji bufetowej,
korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzen sportowo-rekreacyjnych,

udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),

serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,

optaty portowe,

napiwki dla zatogi.

Cena nie obejmuje:
dojazdu do portu,
wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),
ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkow, bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

ikona | pakiet z przelotem z Niemiec lub Austrii i transferem
Wiekszos¢ rejsow AIDA mozna zarezerwowac w pakiecie z przelotem i transferem lotnisko - port - lotnisko.

Aby otrzymac wycene wystarczy kliknaé przycisk "Zapytaj o ten rejs”, ktéry znajduje sie w cenniku i w tresci zapytania wpisa¢ lotnisko, z ktérego jest Paristwu najwygodniej wystartowaé. Dostepne sg
wyloty z lotnisk w Niemczech i Austrii (Berlin, Wieder, Hamburg, Monachium i inne).

ikona | KATEGORIE CENOWE KABIN / PROMOCJE

Vario Premium Vario All Inclusive Premium All Inclusive
pakiet napojow v tylko do positkow v tylko do positkdw v Allinclusive AIDA "Comfort Deluxe” |+ All inclusive AIDA "Comfort Deluxe”
pakiet internetu X brak v 250 MB na kabine X brak v 250 MB na kabine
wyb6r numeru kabiny X nie v tak* X nie v tak*
rezerwacja wstepna X nie v tak - do 3 dni X nie v tak - do 3 dni

*Pomimo braku wolnych kabin danej kategorii, moze istnie¢ mozliwos$¢ rezerwacji w takiej kategorii cenowej, jednak bez mozliwosci wyboru numer kabiny. Oznacza to gwarancje podrézy w kabinie
wybranej lub wyzszej kategorii.

ikona | PAKIETY NAPOJOW / ALL INCLUSIVE

Istnieje mozliwos¢ wykupienia formuty all inclusive w jednym z pakietow dostosowanych do potrzeb nawet najbardziej wymagajgcych koneseréw.

AIDA "Comfort Deluxe” - od 39,90 EUR/ dzier - najczesciej wybierany

Wybierz taryfe ALL INCLUSIVE widoczng przy wybranych rejsach w cenniku i ciesz sie tym pakietem wliczonym w cene rejsu.

Pakiet ten obejmuje wszystkie napoje bezalkoholowe w otwartym barze, koktajle mleczne, koktajle bezalkoholowe i lody, bezalkoholowy poncz, wina w otwartym barze oraz szeroki wybor napojow
alkoholowych i koktajli mieszanych - wsréd nich Aperol Spritz, Gin Tonic czy Pifia Colada, a takze wina musujace, piwo z beczki i wybrane piwa butelkowane oraz herbata i kawa (takze z alkoholem) (z
wyjatkiem produktow Starbucks).

Zobacz menu tego pakietu »

Wybrany pakiet napojéw obowigzkowy jest na czas catego rejsu dla wszystkich osob podrézujacych w jednej kabinie lub w ramach jednej rezerwacji. Polecamy wykupienie pakietu przed rejsem w
serwisie MyAIDA, co pozwoli unikng¢ optaty serwisowej (15%) doliczanej do powyzszych cen przy zakupie pakietu na statku.

Zobacz wszystkie pakiety »

ikona | |NTERNET

Na poktadzie statku mozna skorzystac¢ z jednego z pakietéw, gwarantujacych dostep do internetu przez Wi-Fi - Zobacz szczegéty »
ikona | |INFORMACJE DODATKOWE

UWAGA: Kabiny 1, 3 i 4 osobowe wyceniane sa indywidualnie i dostepne sg na zapytanie. Aby potwierdzi¢ cene nalezy skontaktowac¢ sie z dziatem rezerwacji.

Podane godziny i trasa rejsu moga ulec zmianie. Planujgc podrdz, nalezy uwzgledni¢ mozliwe przesuniecia.
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file:///s/ubezpieczenie.html
https://tanierejsowanie.pl/up/_user/menu/aida-cd.pdf
https://tanierejsowanie.pl/s/all-inclusive-aida.html
https://tanierejsowanie.pl/s/internet-na-statkach-aida.html

	Rejs Emiraty Arabskie z Dubaju
	Informacje
	Program
	Cennik
	Dodatkowe informacje
	Ważne informacje:
	Cena obejmuje:
	Cena nie obejmuje:
	Pakiet z przelotem z Niemiec lub Austrii i transferem
	KATEGORIE CENOWE KABIN / PROMOCJE
	PAKIETY NAPOJÓW / ALL INCLUSIVE
	INTERNET
	INFORMACJE DODATKOWE



